
Uchwała Nr 1085/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 29 czerwca 2022 r.  
 
w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Kętrzyńskiego  
za 2021 rok 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.), § 23 ust. 6, § 29, § 33 ust. 4, § 
34 ust. 4 pkt 2, rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 
r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
Zatwierdza się skonsolidowany bilans Powiatu Kętrzyńskiego za 2021 rok, w treści 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2 
Skonsolidowany bilans Powiatu Kętrzyńskiego za 2021 rok, przedstawia się w postaci 
dokumentu elektronicznego do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ………………….. 

2. Andrzej 
Lewandowski 

Wicestarosta ……….…………. 

3. Mirosław Bobrowski Członek ………….………. 

4. Alina Janiszewska Członek ………………….. 

5. Olga Halina Wanago Członek ………………….. 

 


